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Чемпіонат U-19
2017/18 24-й тур, Матч №168

Понеділок, 21.05.2018, 12:00, "Медик", Моршин. 18°C. Глядачі: 200

«Скала» Стрий

3 : 0

«Зірка» Кропивницький

55 Гудименко Павло
2 Векляк Богдан (К)
4 Альохін Ярослав
33 Тишкун Микола
5 Білінський Валентин
9 Челядін Артем
77 Королевич Ігор
11 Фомін Микита
27 Герег Василь
14 Ісаєв Микола
10 Якоб Роберт

Запасні
1 Дутка Роман
18 Табачинський Павло
23 Апарін Олександр
8 Брода Остап
88 Стоянов Назар
7 Гавронський Олег
17 Болюк Владислав

Тренер
Бубісь Іван

88 Сидоренко Ярослав
85 Ходорченко Микита
48 Широков Дмитро
68 Сираш Микола
39 Мачелюк Артем
35 Лопушенко Ігор (К)
63 Павлюк Кирило
80 Крутін Максим
37 Касімов Дмитро
86 Писарєв Станіслав
83 Фальковський Данило

Запасні
96 Степанцов Богдан
56 Ромашев Денис
90 Прадунець Вадим
46 Сидоренко Данило
71 Лев Артем
75 Савіцький Андрій

Тренер
Даренко Вадим

Арбітр:
Липко Мирослав
Асистент 1:
Вдовіна Олександра
Асистент 2:
Морозюк Богдан
4-й арбітр:
Суряк Юрій
Спостерігач арбітражу:
Гамаль Роман
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 24-й тур, Матч №168
Понеділок, 21.05.2018, 12:00, "Медик", Моршин. 18°C. Глядачі: 200

«Скала» Стрий 3 : 0 «Зірка» Кропивницький
11 Фомін Микита 18'

27' 35 Лопушенко Ігор

14 Ісаєв Микола 42'

27 Герег Василь 44'

46' 48 Широков Дмитро
56 Ромашев Денис

46' 83 Фальковський Данило
71 Лев Артем

10 Якоб Роберт
7 Гавронський Олег 46'

62' 86 Писарєв Станіслав
75 Савіцький Андрій

14 Ісаєв Микола 66'

33 Тишкун Микола
18 Табачинський Павло 69'

79' 63 Павлюк Кирило

81' 68 Сираш Микола

77 Королевич Ігор 85'

9 Челядін Артем
8 Брода Остап 88'

5 Білінський Валентин 89'

11 Фомін Микита
17 Болюк Владислав 90'

77 Королевич Ігор
23 Апарін Олександр 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


